Tu Redemptorem stábulo jacentem,  
Quem chorus Vatum cœcinit futurum,  
Aspicis gaudens, humilisque nam

Numen adoras.  
Rex Deus regum, Dominator orbis,  
Cujus ad nutum tremis inferorum  
Turba, cui pronus famulatur  
Æther,  
Se tibi subdit.

Laus sit excelsæ Triadi perennis,  
Quæ tibi præbens superos honores,  
Det tuis nobis meritis beatæ  
Gaudia vitæ. Amen.

In primo Nocturno, **Antiphona.**  
Ascendit Joseph à Gallilæa de civitate Nazareth in Judæam, in civi-

tatem David, quæ vocatur Bèthlehem, ut proficeretur cum Maria.

**Psalm.** Beatus vir, cum reliquis de **Communione Confessoris non Pontificis.** Venerunt pastores festinantes: & invenerunt Mariam, & Joseph, & infantem positum in præsepio.

**Psalm.** Quare fremuerunt. **Antiph.** Ecce Angelus Dñi apparuit in somnis Joseph dicens: Surge, & accipe Puerum, & Matrem ejus, & fuge in Ægyptum. **Psalm.** Dñine quid multiplicati. ¶ Constituit eum dñm domus suæ. **R.** Et principem omnis possessionis suæ.

De libro Génesis.

**Cap. 19.**

**J**oseph igitur ductus est in Ægyptum, emittique eum Pùtiphar eunuachus Pharaonis, princeps exercitûs, vir Ægyptius, de manu Ismaelitârûm, à quibus perductus erat. Fuitque Dñinus cum eo, & erat vir in cunctis prospere agens: habitavitque in domo dñi sui, qui optime noverat Dñinum esse cum eo, & omnia, quæ gereret, ab eo dirigi in manu illius. Invenitque Joseph gratiam coram dño suo, & ministrabat ei: à quo præpositus omnibus gubernabat creditam sibi domum, & universa quæ ei tradita fuerant: benedixitque Dñinus domui Ægypti propter Joseph.

**R.** Fuit Dñinus cum Joseph, & dedit ei gratiam in conspectu principis carceris. ¶ Qui tradidit in manu illius universos vinetos. ¶ Quidquid fèbat, sub ipso erat: Dñinus enim erat cum illo, & omnia opera ejus dirigebat. Qui tradidit.

**Lectio ii.**

Lacuit Pharaoni consilium Joseph & cunctis ministris ejus: potiusque est ad eos: Num invenire poterimus talem virum, qui spiritu Dei plenus sit? Dixit ergo ad Joseph: Quia ostendit tibi Deus omnia que

lo-

locutus es, numquid sapientiorem & consimilem tui invenire pòtero? Tu eris super domum meam, & ad tui oris impèrium cunctus pòpulus obediet: uno tantum regni sòlio te præcedam.

**R.** Esuriente terrâ Ægypti clamavit pòpulus ad Regem alimenta petens. Quibus ille respondit: ¶ Ite ad Joseph, & quidquid vobis dixerit, facite. ¶ Crescebat quotidie fames in omni terra: aperuitque Joseph universa hórrea, & vendebat Ægyptiis. Ite ad Joseph.

**Lectio iii.**

**D**ixitque rursus Phárao ad Joseph: Ecce, constitui te super universam terram Ægypti. Tulitque annulum de manu sua, & dedit eum in manu ejus: vestivitque eum stola byssinâ, & collo torquem auream circumposuit. Fecitque eum ascendere super currum suum secundum, clamante præcone, ut omnes coram eo genu flecterent, & præpositum esse scirent universæ Terræ Ægypti. Dixitque rex ad Joseph: Ego sum Phárao: absque tuo impèrio non movèbit quisquam manum aut pedem in omni terra Ægypti.